DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir Subtotal: $ 4,710.00
METODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 753.60

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 60/100 MXN) TOTAL: $ 5,463.60
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|02779CFD-F7B7-4997-978E-06DAB780E891|2025-06-04T20:21:46|DCD090706E42|WIxRM3Cs+U8lQ70XZ8IStHxuZU1AMZ+PAfPdNhM/6/Viv0J